PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 21 ноября 2013 года

	№ 666-р

	пгт. Междуреченский

	О награждении победителей ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района»

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района
от 08 августа 2013 года № 1678 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», на основании решения конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии от 13 ноября 2013 года № 1)
по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района»:

1.Наградить муниципальных служащих, признанных победителями
в ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий Кондинского района» дипломами «Победитель конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района» и занявших:

I место - Михайлову Елену Евгеньевну - заведующего сектором администрации муниципального образования сельское поселение Половинка;

II место - Лыжину Анастасию Викторовну - заместителя начальника архивного отдела администрации муниципального образования Кондинский район;

III место - Никитину Юлию Сергеевну - главного специалиста отдела по молодежной политике и досуговой деятельности управления культуры и молодежной политики администрации муниципального образования Кондинский район.

2.Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2013